2024 年 1 月 10 日

お取引先 各位

株式会社朝日工業社

取引先向け通報・相談窓口について

 当社は、コンプライアンス経営推進の一環として取引先向け通報・相談窓口を設置してい

ます。企業倫理、法令等に違反または違反する恐れのある行為などお気づきの点がございま

したら、下記窓口までご通報いただきますようお願い申し上げます。

記

１. ご利用いただける方

 当社グループと取引関係がある方及びその関係者の方

２. 通報の対象

 当社グループの役職員による法令違反またはその恐れのある行為

※ ただし、個人的利益を図る目的や特定の個人への誹謗中傷、その他不正の目的をも

って行われた通報はお受けできません。

３. 通報の方法

 後記４．に記載のいずれかの窓口へ、メールまたは電話にてご通報ください。なお、

その後のご連絡を円滑にするため、メールでの通報を推奨しております。

 ご通報いただく際は、早期の適正な調査及び対応が取れるよう具体的な内容（日時・

場所・行為者・行為内容など）をお伝えいただくようご協力をお願いいたします。

※ ご通報者の勤務先・所属部署・氏名は、ご本人の同意がない限り当社には開示され

ません。

※ ご通報いただいたことを理由に不利益な取り扱いを受けることは一切ありません。

※ 匿名のご通報も可能ですが、その場合、お名前・ご連絡先が明らかでないことによ

り、調査等に影響が生じる可能性があるほか、調査結果、是正措置の内容や再発防

止策をご通報者に報告することはできませんのでご了承ください。

４. 通報受付窓口

窓口
社内窓口 社外窓口

総務本部法務コンプライアンス部 弁護士法人五木田・三浦法律事務所

メール tsuho-t40@asahikogyosha.co.jp gokita-law@nifty.com

電話 03-6452-8181

受付時間：平日 8:45～17:30

03-3222-8858

受付時間：平日 9:00～17:00

以 上